
送信日 ２０２４年１月２２日

送信者

（一社）日本スポーツウエルネス吹矢協会

東京都スポーツウエルネス吹矢協会

西総支部 総支部長 萬美枝子

第 1回大会運営委員長 荒井刻城

西総支部支部長各位

首題 「第１回西総支部大会参加者の件」」

平素は東京都西総支部の活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、２０２４年１月２０日限りで定員１５０名の参加者を募ってき

ました。多くの支部長の御尽力で、締め日当日集計で１６５名の申込を受けました。

御尽力賜りました支部長各位には心から御礼申し上げます。ありがとうございました。

会場の都合がありまして参加者の追加募集は不可能ですので参加募集は打ち切りにしま

した。参加希望のある会員には誠に申し訳ありませんが、来年の３月に第２回大会を予定

しておりますので是非参加して頂きますようにお伝え下さい。

本件に関するお問い合わせ先及びメール送信先は下記へお願いします

西総支部大会運営委員長 荒井刻城

携帯電話 ０９０―１９９８－０２６９

e-mail：shibaura-arai@waltz.ocn.ne.jp


